Linea A” prevista dal 21/05/2025 e presumibilmente fino al 31/05/2025, alla docente Fabi Monia, nata a 

Perugia (PG) il 03/11/1970, c.f. FBAMNO70S43G478M, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro 

trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 35, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.190,00 (euro 

millecentonovanta/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato da rapportare alle ore effettivamente 

prestate; 

- di procedere a sottoscrivere la lettera di incarico; 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione